
Газета Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области 

Издается с февраля 2006 года 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

№  11 от 19.12.2014 года 

 

СОВЕТ 

ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.12.2014 г.                  №  13/1 

д. Гвоздевка  

 

Об утверждении схемы единого избирательного округа по 

выборам Главы Гвоздевского сельского поселения  

и схемы избирательного  округа по проведению  выборов 

депутатов Совета Гвоздевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002г. 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 

Уставом Гвоздевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области, Совет Гвоздевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить:   

1.1. схему единого избирательного округа по выборам Главы 

Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального 

района, представленную избирательной комиссией Гвоздевского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области, согласно приложению №1 к настоящему решению.  

1.2. схему многомандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Совета Гвоздевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района, представленную избирательной комиссией 

Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального 



района Омской области, согласно приложению №2 к настоящему 

решению; 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике 

Гвоздевского сельского поселения. 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Приходько Н.А. 
 

Глава Гвоздевского сельского поселения    

Москаленского муниципального района              Ю.В. Савицкий   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

решением избирательной комиссии 

Гвоздёвского сельского поселения 

Москаленского муниципального района 

от 19.12.2014 г.  № 13/1 

 

Схема единого  избирательного  округа 

по выборам Главы 

Гвоздёвского сельского поселения 

  
Общая численность на 01.07.2014 – 619 избирателей 

Количество избирательных участков – 1 

 

Гвоздёвский 

единый избирательный округ 

 

Центр 

избирательного округа 

Численность 

избирателей 
Границы округа 

 

д.Гвоздёвка 

ул. Молодежная, 28 

 

здание Дома культуры 

д.Гвоздёвка 

619 
 

 

 

 

 

 

 

 

д. Гвоздёвка с улицами: 

ул. Молодёжная №  1-31, 

ул. Приозерная №  1-38, 

ул. Степная №  1-52, 

ул. Центральная №  1-39, 

ул. Школьная №  1-34, 34а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

решением избирательной комиссии 

Гвоздевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района 

от  19.12.2014 г. № 13/1 

 

Схема  избирательного  округа 

по выборам депутатов Совета 

Гвоздевского сельского поселения 

  
Общая численность на 01.07.2014 – 619 избирателей 

Количество избираемых депутатов в Совет поселения - 7 

Количество образуемых многомандатных избирательных округов – 1 

Количество избирательных участков – 1 

Представительская норма на 1 депутата – 88 

 

Гвоздёвский 

многомандатный избирательный округ 

 

Центр 

избирательного округа 

Численность 

избирателей 
Границы округа 

 

д.Гвоздёвка 

ул. Молодежная, 28 

 

здание Дома культуры  

д.Гвоздёвка 

619 
 

 

 

 

 

 

 

 

д. Гвоздёвка с улицами: 

ул. Молодёжная №  1-31, 

ул. Приозерная №  1-38, 

ул. Степная №  1-52, 

ул. Центральная №  1-39, 

ул. Школьная №  1-34, 34а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредители: Администрация Гвоздёвского сельского, Совет Гвоздёвского сельского  поселения. 
 Издается в соответствии с ст.12 (п.1 и 2) Закона о СМИ, Решением Совета сельского поселения № 6 от  30.01.2006. 

Издатель: Администрация Гвоздёвского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется. 

Отпечатано: В администрации Гвоздёвского сельского  поселения. Тираж:   30      зкз.   

Ответственный за выпуск: Ю.В.Савицкий 


